
Баштшртоетан Реепубмкакы- 
Ишембай районы 

муниципаль район Советы
453200, Ишембай халаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан 
Совет мршципадьного района 

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина. 60 

гел,. 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан

КАРАР РЕШЕНИЕ

«Об отмене и признании утратившим силу 
решения Совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан 
№56/668 от 24 августа 2012 года «Об 
утверждении порядка ведения реестра
муниципального имущества муниципального 
района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан»»

Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета 
Республики Башкортостан по делам юстиции НГР: ru 03011405201200036 от 24 
июля 2015 года и протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 
14.09.2015 года № 3-1-2015/157 на Решение Совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 24 августа 2012 года 
№56/668 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» 
Совет муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Отменить и признать утратившим силу решение Совета 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 24 
августа 2012 года №56/668 «Об утверждении порядка ведения реестра 
муниципального имущества муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и на официальном 
сайте администрации муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан.

3. Выполнение настоящего Решения возложить на начальника управления 
по вопросам экономического развития, промышленности, предпринимательства 
и услуг Ю.В. Дегтярева, председателя Комитет по управлению собственностью 
Министерства земельных и имущественных отношений Республики 
Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т. (по 
согласованию).



4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянно-действующую комиссию совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и 
вопросам собственности (председатель Жадаев Ю. В.).

О.М. Агафонов

Председатель 
муниципального 
Ишимбайский 
Республики

ЛЧ -'2015 год


